
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56.2020 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyboru sołtysa oraz członków rady sołeckiej w Sołectwie Sitno 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, 1378) oraz zgodnie z postanowieniami § 31 ust. 2 i 3 statutu Sołectwa Sitno, stanowiącego załącznik 
Nr 10 do uchwały Nr IX/50/07 Rady Gminy Sośno z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów 
jednostek pomocniczych Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2007 r. Nr 96, poz. 1494) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Zwołuje się wiejskie zebranie wyborcze w celu wyborów uzupełniających sołtysa i członków rady 
sołeckiej w Sołectwie Sitno. Porządek obrad wiejskiego zebrania wyborczego określa załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Wiejskie zebranie wyborcze odbędzie się w dniu 8 października 2020 r. o godz. 16:30 na boisku przy 
świetlicy wiejskiej w Sitnie. 

3. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się radnego Rady Gminy Sośno Pana Józefa Opasa. 

§ 2. 1.  Zgodnie z § 18 statutu Sołectwa Sitno - wybory sołtysa i członków rady sołeckiej odbędą się 
w głosowaniu tajnym i bezpośrednim, spośród nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców 
sołectwa Sitno uprawnionych do głosowania w wyborach do Rady Gminy Sośno. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1, dokonywane będą na kartach wyborczych, których wzory stanowią 
załączniki nr 2 i 3 do zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia, wraz z załącznikami nr 1 i 4, wywiesza się do publicznej wiadomości na terenie 
sołectwa Sitno. 

§ 4. Zarządzenie podlega umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sośno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Leszek Stroiński 

Id: 67C5490D-1367-4707-A41C-B94F8FFFA1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr RO.0050.56.2020

Wójta Gminy Sośno
z dnia 30 września 2020 r.

Wybory sołtysa i rady sołeckiej

Program zebrania wiejskiego – wyborczego:

1. Wybór komisji wyborczej.
2. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa.
3. Głosowanie.
4. Ogłoszenie wyniku wyborów.
5. Wybór komisji wyborczej.
6. Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej.
7. Głosowanie.
8. Ogłoszenie wyniku wyborów.

Id: 67C5490D-1367-4707-A41C-B94F8FFFA1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr RO.0050.56.2020

Wójta Gminy Sośno
z dnia 30 września 2020 r.

Karta do głosowania1)

WYBÓR SOŁTYSA W SOŁECTWIE SITNO

TAK NIE
.............................................................................

(nazwisko i imię kandydata)

Miejsce na pieczęć
Wójta Gminy Sośno

Karta do głosowania2)

WYBÓR SOŁTYSA SOŁECTWA SITNO

1. ………………………………………………………………….
(nazwisko i imię kandydata)

2. ………………………………………………………………….
(nazwisko i imię kandydata)

3. ………………………………………………………………….
(nazwisko i imię kandydata)

Miejsce na pieczęć
Wójta Gminy Sośno

1) w wypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata
2) w wypadku zgłoszenia więcej niż jednego kandydata

Id: 67C5490D-1367-4707-A41C-B94F8FFFA1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr RO.0050.56.2020

Wójta Gminy Sośno
z dnia 30 września 2020 r.

Karta do głosowania

WYBÓR RADY SOŁECKIEJ SOŁECTWA SITNO

1. ……………………………………………………………………………….
(nazwisko i imię kandydata)

2. ……………………………………………………………………………….
(nazwisko i imię kandydata)

3. ……………………………………………………………………………….
(nazwisko i imię kandydata)

4. ……………………………………………………………………………….

(nazwisko i imię kandydata)

5. ……………………………………………………………………………….

(nazwisko i imię kandydata)

6. ……………………………………………………………………………….

(nazwisko i imię kandydata)

7. ……………………………………………………………………………….

(nazwisko i imię kandydata)

8. ……………………………………………………………………………….

(nazwisko i imię kandydata)

9. ……………………………………………………………………………….

(nazwisko i imię kandydata)

10. ……………………………………………………………………………….

(nazwisko i imię kandydata)

Miejsce na pieczęć
Wójta Gminy Sośno

Id: 67C5490D-1367-4707-A41C-B94F8FFFA1C7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr RO.0050.56.2020

Wójta Gminy Sośno
z dnia 30 września 2020 r.

Mieszkańcy Sołectwa Sitno

Na podstawie § 31 ust. 2 i 3 statutu Sołectwa Sitno, stanowiącego załącznik Nr 10 do

uchwały Nr IX/50/07 Rady Gminy Sośno z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie uchwalenia

statutów jednostek pomocniczych Gminy Sośno (Dz. Urz. Woj. Kuj.–Pom. z 2007 r. Nr 96,

poz.1494)

z w o ł u j ę:

zebranie wiejskie wyborcze, w celu dokonania wyborów uzupełniających sołtysa oraz

członków rady sołeckiej w Sołectwie Sitno. Zebranie odbędzie się w dniu 8 października

2020 r. o godz. 16:30 na boisku przy świetlicy wiejskiej w Sitnie.

Przypominam, że uczestnicy zebrania obowiązani są do zachowania zasad

bezpieczeństwa obowiązujących w trakcie epidemii COVID–19 (dezynfekcja rąk przed

zebraniem, zachowanie odpowiedniego dystansu od innych uczestników zebrania, maseczka

oraz długopis).

Uprzejmie informuję, że zgodnie z § 18 statutu Sołectwa Sitno, wybory sołtysa

i członków rady sołeckiej odbywają się w głosowaniu tajnym i bezpośrednim, spośród

nieograniczonej liczby kandydatów, przez stałych mieszkańców sołectwa uprawnionych do

głosowania w wyborach do Rady Gminy Sośno.

Poza tym informuję, że dla dokonania ważnego wyboru sołtysa i rady sołeckiej na

Zebraniu Wiejskim wyborczym wymagana jest osobista obecność, co najmniej 1/10

uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa. W przypadku braku wymaganej liczby

uprawnionych mieszkańców sołectwa, przeprowadza się wybory w drugim terminie tj. po

upływie 15 minut, przy obecności co najmniej 1/20 mieszkańców sołectwa uprawnionych do

udziału w głosowaniu.

Warunkiem czynnego uczestnictwa w Zebraniu Wiejskim wyborczym jest podpisanie

przez uprawnionego do głosowania mieszkańca sołectwa listy obecności.

WÓJT GMINY SOŚNO
Leszek Stroiński

Id: 67C5490D-1367-4707-A41C-B94F8FFFA1C7. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




